1

令和４年度第５回千葉市文化芸術振興会議議事要旨

市民局生活文化スポーツ部文化振興課

１ 日 時

令和４年１２月１９日（月） １４時００分～

２ 開催場所

千葉中央コミュニティセンター ８階 千鳥・海鴎

３ 出席者

（委 員）神野委員長、椎原委員、関委員、瀬﨑委員、廣﨑委員、桜井委員、谷委員

（事務局）神田生活文化スポーツ部長、小名木文化振興課長、川口文化振興課長補佐、

松田文化振興班主査、安藤主任主事、鈴木主任主事 野口主事

４ 議 題

（１）芸術祭基本構想について

５ 議事の概要

（１）令和５年度千葉市芸術文化振興事業補助金について

   令和５年度千葉市文化振興事業補助金について、採択事業の選定を実施した。

（２）千葉市芸術文化振興事業補助金の改正について

   千葉市芸術文化振興事業補助金の改正について、意見交換を実施した。

（３）芸術祭基本構想（案）パブリックコメントに係る報告

   芸術祭基本構想（案）パブリックコメントに係る報告について、事務局から報告を実施

した。